опит в поддръжка на информационна и комуникационна инфраструктура, които да осъществяват
дистанционно дейностите по поддръжка на информационно - комуникационната инфраструктура (ИКИ)
за осигуряване на режим 24 (двадесет и четири) часа в денонощието, 7 (седем) дни в седмицата, 365
(триста шестдесет и пет) дни в годината, както следва:  Един специалист за осигуряване на управлението
на изпълнението на дейностите обект на поръчката, притежаващ: - Образователно-квалификационна
степен: магистър по информационни или комуникационни технологии, или математика, или